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ÖN SÖZ

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda güncellenen Sosyal Bilgiler Öğretim 
Programı, bireyleri yalnızca bilgi ile donatmayı değil; çağın gerektirdiği düşünme, 
problem çözme, iletişim kurma ve toplumsal sorumluluk üstlenme becerileriyle 
yetiştirmeyi amaçlayan bütüncül bir yapıyı içinde barındırmaktadır. Bu program, 
öğrencilerin yaşadıkları toplumu anlamalarını, dünyaya bütüncül bir perspektiften 
bakmalarını ve demokratik yaşamın gerektirdiği değerleri içselleştirmelerini 
sağlayan güçlü bir öğrenme tasarımına sahiptir.

Bu kitap bölümü, programın temelini oluşturan “Birlikte Yaşamak”, “Evimiz 
Dünya”, “Ortak Mirasımız”, “Yaşayan Demokrasimiz”, “Hayatımızda Ekonomi” ve 
“Teknoloji ve Sosyal Bilimler” öğrenme alanlarını kapsamlı bir şekilde ele alarak, 
öğretmen, öğretmen adayı ve araştırmacılara derinlikli bir bakış açısı sunmayı 
hedeflemektedir.

Birlikte Yaşamak öğrenme alanı, bireylerin toplumsal ilişkilerde empati, 
saygı, hoşgörü ve adalet gibi evrensel değerleri benimseyerek bir arada yaşama 
kültürünü güçlendirmesini amaçlamaktadır. Bu bölümde öğrencilerin toplumsal 
yaşamın sorumluluklarını kavramaları ve sosyal uyum becerilerini geliştirmeleri 
için gerekli bilgi ve beceriler ele alınmaktadır.

Evimiz Dünya öğrenme alanı, öğrencilerin küresel sorunları tanımalarını, 
doğal çevreyi koruma bilinci geliştirmelerini ve sürdürülebilir yaşam alışkanlıkları 
kazanmalarını önceler. Çevre ile insan arasındaki karşılıklı ilişkiyi merkeze alan bu 
yapı, öğrencilerin hem yerel hem de küresel düzeyde sorumluluk alabilen bilinçli 
bireyler olarak yetişmelerine katkı sunmaktadır.

Ortak Mirasımız öğrenme alanı ise kültürel ve tarihsel değerlerin korunması, 
gelecek nesillere aktarılması ve kültürel çeşitliliğin zenginlik olarak görülmesi 
gerektiğini öğretir. Öğrencilerin tarihsel bilinç geliştirmelerini, kültürel aidiyetlerini 
tanımalarını ve kültürel mirasın önemini kavramalarını sağlayan kapsamlı içeriklere 
sahiptir.

Yaşayan Demokrasimiz öğrenme alanı, demokrasi kültürünü bireyin yaşam 
pratiğine taşıyan, hak, sorumluluk, katılım ve temsil kavramlarını somutlaştıran 
bir yapıyla sunulmaktadır. Bu bölüm, öğrencilerin demokratik süreçlere aktif 
katılımını teşvik ederken, aynı zamanda demokratik değerlerin günlük yaşamın 
doğal bir parçası hâline gelmesini amaçlamaktadır.

Hayatımızda Ekonomi öğrenme alanı, ekonomik okuryazarlığın temel 
unsurlarını içeren, öğrencilerin üretim, tüketim, tasarruf, kaynak kullanımı ve 
finansal bilinç gibi kavramları doğru şekilde anlamalarını destekleyen bir yapıdadır. 
Bu bölüm, öğrencilerin ekonomik farkındalık kazanarak bilinçli bireyler hâline 
gelmesini hedefler.



Son olarak Teknoloji ve Sosyal Bilimler öğrenme alanı, yaşadığımız çağın 
dijital dönüşüm dinamiklerini sosyal bilimlerle ilişkilendirerek ele almakta; dijital 
okuryazarlık, bilimsel düşünme, teknoloji kullanımı ve etik farkındalık alanlarında 
öğrencilerin çağın gerektirdiği yetkinlikleri kazanmalarını amaçlamaktadır.

Bu eser, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin getirdiği yenilikleri bilimsel bir bakış 
açısıyla değerlendirmeyi, öğrenme alanlarının kuramsal temellerini açıklamayı 
ve uygulamaya dönük örneklerle öğretmenlere zengin bir rehber sunmayı 
hedeflemektedir. Bölümlerin hazırlanmasında emeği geçen tüm akademisyenlere, 
öğretmenlere ve araştırmacılara teşekkür eder; bu çalışmanın alandaki eğitimcilere 
yol gösterici olmasını temenni ederim.

Doç. Dr. Cengiz TAŞKIRAN
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